
Uchwała Nr 28/394/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie 

  dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094 z późn. zm.), w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz art. 81 ust. 1 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się nabór ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

2021-2027 w dziedzinach: Adaptacja do zmian klimatu, Bioróżnorodność (ochrona różnorodności 

przyrodniczej), Budownictwo i prawo budowlane, Gospodarka obiegu zamkniętego, Gospodarka 

odpadami, Gospodarka wodno-ściekowa (ekspert ds. gospodarki wodno-ściekowej), Gospodarka 

wodno-ściekowa (ekspert ds. nowoczesnych systemów odbioru nieczystości z jednostek 

pływających), Infrastruktura społeczna, Infrastruktura szkolnictwa wyższego, Infrastruktura 

szkolnictwa zawodowego, Infrastruktura zdrowotna, Instrumenty finansowe (ekspert ds. wyboru 

podmiotu wdrażającego fundusz powierniczy), Kompetencje dla gospodarki przyszłości, Pomoc 

publiczna, Śródlądowe drogi wodne (w tym zarządzanie, monitorowanie i wdrażanie nowych 

rozwiązań), Transfer technologii, Consulting i doradztwo dla MŚP w zakresie rozwoju, Doradztwo 

zawodowe, Prawo pracy oraz Zawody medyczne i niemedyczne. 

§ 2 

Nabór będzie otwarty od 26 czerwca 2023 r. do 10 lipca 2023 r. 

§ 3 

Zasady ubiegania się o wpis do Wykazu ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Warmii i Mazur 2021-2027 zostały określone w Regulaminie naboru ekspertów programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 przyjętym Uchwałą  

Nr 24/325/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 maja br. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


